
1 

Pieszyce, dnia 9.04.2024r. 

GMINA PIESZYCE   

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

58 – 250 Pieszyce,  

 

Nr sprawy: WGPRiIT.271.09.2024 

 

do wszystkich zainteresowanych  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Pieszyce, występując jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej, przebudową 

sieci energetycznej oraz przebudową sieci teletechnicznej ul. Świdnickiej w Pieszycach, na podstawie 

art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Ofertę najkorzystniejszą złożyło konsorcjum firm: DR Infrastruktura Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Ul. Dolnośląska 8 57-200 Ząbkowice Śląskie NIP: 887 18 19 799 REGON: 

386962783 KRS: 0000857505 Lider konsorcjum Oraz DR Infrastruktura Diana Zajączkowska- 

Rosińska Koźmice 19 57-200 Ząbkowice Śląskie NIP: 881-142-01-83 REGON: 020826486 

Partner Konsorcjum. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta konsorcjum firm: DR Infrastruktura Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Ul. 

Dolnośląska 8 57-200 Ząbkowice Śląskie NIP: 887 18 19 799 REGON: 386962783 KRS: 

0000857505 Lider konsorcjum Oraz DR Infrastruktura Diana Zajączkowska- Rosińska Koźmice 19 

57-200 Ząbkowice Śląskie NIP: 881-142-01-83 REGON: 020826486 Partner Konsorcjum, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Okres 

gwarancji 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 ZBYLBRUK S P. Z O.O. SP.K. BOBOLICE 33, 57-

200 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 
49,78 40 89,78 

2 STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. ul. 

Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 
53,68 40 93,68 

3 EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA Bielany 

Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce NIP 

635 000 01 27, KRS 0000069487, REGON: 

272885401 

48,75 40 88,75 



2 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Okres 

gwarancji 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

4 

 
PRIM SYSTEM SP. Z O.O.,  

UL. ARMII KRAJOWEJ 14A LOK.5,  

50-541 WROCŁAW 
 

57,26 40 97,26 

5 PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO MELIORACYJNE „ BUD-MEL” 

SP.Z O.O. Ul. Ząbkowicka 26 58-200 Dzierżoniów 

51,90 40 91,90 

6 Konsorcjum Firm DR Infrastruktura Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Ul. Dolnośląska 8 

57-200 Ząbkowice Śląskie NIP: 887 18 19 799 

REGON: 386962783 KRS: 0000857505 Lider 

konsorcjum Oraz DR Infrastruktura Diana 

Zajączkowska- Rosińska Koźmice 19 57-200 

Ząbkowice Śląskie NIP: 881-142-01-83 REGON: 

020826486 Partner Konsorcjum 

60 40 100 

7 LIDER KONSORCJUM: QUOOS SP. Z O.O., UL. 

WARYŃSKIEGO 51, 58-260 BIELAWA, NIP: 882- 

214-34-16 PARTNER KONSORCJUM: 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO-

ZIEMNYCH I TRANSPORTOWYCH „TOM-

TRANS” TOMASZ MUCHA,  

UL. WARYŃSKIEGO 51, 58-260 BIELAWA,  

NIP: 882-151-16-39 

57,80 40 97,80 

8 

 
SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o. 

57-450 Ludwikowice Kłodzkie, Główna 95 

NIP 8851645540  
 

59,38 40 99,38 

9 MAT-BRUK Jolanta Matysiak ul. Westerplatte 56b 

58-100 Świdnica 
50,91 40 90,91 

   

          

 

Zamawiający 

 


